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T.C.
TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Gözlü Tarım İşletmesi Müdürlüğü

Sayı : E-76032567-150.02.03-2022.98604.222334
Konu : Yapağı Satışı 2022

DAĞITIM YERLERİNE

İşletmemizin 2022 yılı istihsali tahmini 50.000 Kg. Akkaraman, 7.500 Kg. Acıpayam, ve 2.500 Kg.
Bafra Irkları olmak üzere toplam 60.000 Kg. Gömlek yapağı 04.08.2022 günü saat 16:00 da Gözlü Tarım
İşletmesi Müdürlüğünde kapalı teklif alma usulüyle satılacaktır.

İhaleye ait İlan metni ve teklif mektubu örneği yazımız ekinde gönderilmiştir.
İhaleye iştirak etmek isteyen odanız üyelerine duyurulması hususunu arz ve rica ederiz

Murat LALELİ
İşletme Müdür Yardımcısı(Yem

Fabrikası-İdari İşler)

Yüksel AKÇAY
İşletme Müdürü

Ek:
1- İhale İlanı
2- Yapağı Teklifi

Dağıtım:
Adana Sanayi Odası Başkanlığına
Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Aydın Sanayi Odası Başkanlığına
Balıkesir Sanayi Odası Başkanlığına
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Denizli Sanayi Odası Başkanlığına
Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığına
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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Kayseri Sanayi Odası Başkanlığına
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Konya Sanayi Odası Başkanlığına
Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığına
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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